
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/332/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii odcinków drogi wojewódzkiej  

przebiegającej przez teren powiatu opoczyńskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486), oraz art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 

poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii odcinek drogi wojewódzkiej bez numeru, w Opocznie, zaliczonej do tej 

kategorii w oparciu o uchwałę nr XIII/115/2015 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 5 października 2015 r. w 

sprawie pozbawienia drogi, kategorii drogi gminnej (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2015 r. poz. 4596), stanowiący 

odcinek byłej drogi gminnej w Opocznie nr 107495E o przebiegu: od drogi wojewódzkiej nr 713 – ul. 

Piotrkowska, ul. Leśna, ul. Piotrkowska, do skrzyżowania z ul. Perzyńskiego i 17 Stycznia oraz ul. Kolberga o 

przebiegu od skrzyżowania z ul. 17 Stycznia i Waryńskiego do ronda przy drodze krajowej nr 12, o łącznej 

długości 6.617 km, zgodnie z załączoną mapą. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Sejmiku 

 

 

Marek Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 września 2016 r.

Poz. 3974



Załącznik do Uchwały XXVII/332/16 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3974


		2016-09-20T08:57:18+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




